
-T~ *>'*V

8Hfc¥Bjnf&£*SI885tft

I0SENADOR ,#“S\ 1

c

aI
v/

LL
5f*>

O'A CENTRAL DE LICITApdES DO MUNldPIO DE SOBRAL-CE

PREGAO ELETRONICO N° 044/2021-CAF/SMS

RAZAO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E1RELI
C.N.P.J.: 05.382.899/0001-78 INSCRipAO ESTADUAL: 06.672777-4
ENDEREpO: RUA JOAO PITOMBEIRA, 10, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449 - 0723 EMAIL: DISTRIBUIDORASENADOR@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA: 8561-8

OBJETO:Registro de Pre?o para futuras e eventuals aquisi$6es de material medico hospitalar V destinados as unidades de satide da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitals
intervencionados pelo municfplo de Sobral/CE

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMApOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

REGISTRO

ANVISA
VALOR UNITARIODESCRIQAO VALOR TOTALITEM QTDUND MARCA

EQUIPO DE HEMOTRANSFUSAO GRAVITACIONAL. TIPO
PONTA PERFURANTE, EM PVC CRISTAL, MACROGOTAS,
COM CAMARA DE GOTEJAMENTO DUPLA, FLEXlVEL
ESPECIFICAPAO COMPLEMENTAR: FILTRO DE RETENpAO
DE COAGULOS COM NO
MINIM0 170 MICRA, TAMPA PROTETORA.

TUBO EXTENSOR EM PVC, AT6XICO, PINpA
ROLETE CORTA-FLUXO E TERMINAL LUER
LOCK COM PROTETOR, DESCARTAVEL E ESTERiL.

R$ tr£s mil reaisR$ 1,00 um real 3.000,0010369460174 UND 3.000 LAMEDiD1

llit ?

:Sii J;

EQUIPO GRAVITACIONAL MICROGOTAS "r:y
PARA ADMINISTRAPAO DE SOLUpOES
PARENTERAIS. COM SUSPIRO, FILTRO.BICO PERFURANTE
BIFACETADO COM TAMPA DEPROTEpAO.
ESPECIFICApAO COMPLEMENTAR: CAMARA DE
GOTEJAMENTO FLEXlVEL E TRANSPARENTE. COMTUBO
DE EXTENSAO EM PVC COM COMPRIMENTO DE 1.5 (+A
0,05) M. COM PINpA ROLETE QUE NAO APRESENTE
EXCESSIVA RESISTENCIA E PINpA E CLAMP PARA
FECHAMENTO,

PERMITINDO O CONTROLE DE INFUSAO DE
PEQUENOS VOLUMES, CONECTOR DE
PLASTICO TIPO LUER LOCK, COM TAMPA DE

PROTEPAO. ESTERIL. EMBALAGEM
INDIVIDUAL RESISTENTE COM ABERTURA
EM PETALA ASSEPTICA, CONTENDO A
IDENTIFICApAO DO PRODUTO, LOTE E
VALIDADE DE FACIL VISUALIZAPAO E
REGISTRO NO MS/ANVISA.

!,
ii alii

III v‘feiiil titgJt
s ,

1. v

;V-

iH
11

* ms II

im*I,|iII S3
jil C—' ’ill

um real e
setenta e

dez mil,
seiscentos e
vinte reais

R$R$ 1,77 10.620,00MEDSONDAUND 6.000801635700065 sete

centavos

DISTRIBUIDORA SENADOR DEMEDICAMENTOS HOSPITLARES EIRELI

Rua Joao Pitombeira, NÿIO-Centro, Senador Pompeu-Ce

CNPJ: 05.382.899/0001-78 CEP: 63600-000/Fone: (88) 9 9665 8384



FLJi2_
0

S? SH$¥Eig&f*gBgS$R

I OSENADOR /°, r

~aniff ’v- 'rt;'U'S'c;£r/f «'ÿ> 'ÿ
i:.-, :y

&tr

EQUIPO GRAVITACIONAL PARA DIETA. COR

PREFERENCIALMENTE AZUL (NAO PODERA
SER TRANSPARENTE). ESPECIFICA?AO
COMPLEMENTAR: PARA ADMINISTRAQAO
DE SOLUpOES ENTERAIS, BICO
PERFURANTE, BIFACETADO, CAMARA DE GOTEJAMENTO
FLEXIVEL TRANSPARENTE, TUBO DE EXTENSAO EM PVC
COM DIAMETRO INTERNO DE NO
MINIMO 2,7 MM, COM COMPRIMENTO DE 1,5
(+/- 0.05) M, COM PINQA ROLETE QUE NAO
APRESENTE EXCESSIVA RESISTENCIA
PERMITINDO 0 CONTROLE DE INFUSAO DE
PEQUENOS VOLUMES; CONECTOR DE
PLASTICO COM PONTA ESCALONADA QUE
NAO PERMITE ADAPTAQAO EM
ACESSORIOS DE TERAPIA ENDOVENOSA E
COM TAMPA DE PROTEQAO. ESTERIL.
CONTENDO A IDENTIFICAQAO DO
PRODUTO, LOTE E VAUDADE DE FACIL
VISUALIZACAO E REGISTRO NO MS/ANVISA

oitenta e dois
mil, cento e

setenta e
seis reais

urn real e
DESCARPA

R$6 10330669103 UND R$ 1,0776.800 sete 82.176,00
CK

centavos

EQUIPO GRAVITACIONAL PARA DIETA. COR

PREFERENCIALMENTE AZUL (NAO PODERA
SER TRANSPARENTE). ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: PARA ADMINISTRAQAO
DE SOLUQOES ENTERAIS, BICO
PERFURANTE, BIFACETADO, CAMARA DE GOTEJAMENTO
FLEXiVEL E TRANSPARENTE, TUBO DE EXTENSAO EM
PVC COM DIAMETRO INTERNO DE NO MlNIMO 2,7 MM,
COM COMPRIMENTO DE 1,5 ( +/- 0,05)M, COM PINQA
ROLETE QUE NAO APRESENTE EXCESSIVA RESISTENCIA
PERMITINDO O CONTROLE DE INFUSAO DE PEQUENOS
VOLUMES; CONECTOR DE PLATICO COM PONTA
ESCALONADA QUE NAO PERMITE ADAPTACAO EM
ACESStbRIOS DE TERAPIA ENDOVENOSA E COM TAMPA
DE PROTEtjAO, ESTERIL. CONTENDO A IDENTIFICAfAO
DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL VISUALIZAtjAO
E REGISTRO NO MS/ANVISA.

vinte mil,
quinhentos e

quarenta e

quatro reais

i . ip
UND

um real e
sete

centavos
10330669103

DESCARPA
CK

iijti M

•. R$ 1,07 R$7 19.200 20.544,00

,£r -j} . 1
...... fegjjyN

1•v !?
!:i# Slf•i-iilKi"!-,m U&

cento e
dezesseis

mil,
VALOR TOTAL R$ 116.340,00

trezentos e

quarenta
reais1

cento e
dezesseis

mil,
trezentos e
quarenta

reais

R$ 116.340,00VALOR GLOBAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA ) DIAS
Prazo de entrega: CONFORME OS TERMOS DO ED1TAL.

Declaragao de que nos pregos ofertados estao incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributes, encargos sociais e demais onus referentes a execugao

do servigo objeto desta licitagao.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitagao e que a

proposta de pregos esta em conformldade com as exigences do Instrumento convocatorlo

Declaramos que nos pregos oferecidos, estao incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete, tributos, impbstos, taxas, deslocamento de pessoai

e demais onus atinentes a fabricagao, validade, transporte e entrega dos medicamentos, inclusive a margem de iucro.

DISTRIBUIDORA SENADOR DEMEDICAMENTOS HOSPITLARES EIRELI

Rua Joao Pitombeira, N?10-Centro, Senador Pompeu-Ce

CNPJ: 05.382.899/0001-78 CEP: 63600-000/Fone: (88) 9 9665 8384



.«-• Xi*

FL<asi_c)

Vjfl?

/#
IUSENADOR /Q

t

&/
/

Declaramos que cumprimos plenamente os requisltos de habilitagao e qua sua Carta Proposta esta em conformldade com as exigences do instrumento convocatorio.

Que da cidncia de que cumpre plenamente os requisitos de habilitagao constantes do Instrumento convocatorio;

Sob as sangdes administrates cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentagao anexada a plataforma de realizagao do Pregao
Eletronico 6 AUT&NTICA E VERlDICA.

Que conhecemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e Informagoes necessarlas para o cumprimento
integral das obrigagdes objeto da licitagao.

Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao para participar no presente certame licitatorio, bem asslm que, ficamos clentes da obrigatoriedade de declarar
ocorrencias posteriores, nos termos do art 32, §2°, da Lei n° 8.666/93.

Para todos os fins de direito, especialmente para participagao de processo licitatorio na modalidade Pregao, junto a PREFEITURA de SOBRAL , Estado do Ceara, que estamos sob o regime de
MICROEMPRESA-ME, nos termos da Legislagao vigente, nao possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4° do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/2006.

Declaramos que temos ciencia clara de todos os termos do edital e anexos, em especial quanto a especificagao dos bens e as condigdes de participagao, competigao, julgamento, e

formalizagao do instrumento contratual, bem como a aceitagao e sujeigao integral as suas disposigoes e legislagao aplicavel, notadamente as Leis Federais n* 10.520/02 e 8.66/93.

as penatidades cabiveis, de que a licitante nao foi declarada inidonea para licitar ou contratar com a administragao pubiica, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei N°. 8.666/93;

MARNY MARIA Assinadode forma

A
_ _ . i-NA-

digitalpor MARNY
ASSUNCAO DA MARIA ASSUNCAO DA

SILVA:9964222 SILP:?9642220334Dados: 2021.04.23
10:40:41 -03'00'

SENAOOR POMPEU, 23 de ABRIL de 2021

0334
Marny Maria Assungao da Silva

CPF: 996.422.203-34
Representante Legalm M

HSI
1 1

. ...i-...../.V. .

sit ill!|m

* j

atoii
1 I

Hi :M

1 1 "•

* i.

4S illJs* #*L„iiHSjS
Mwp w*«* m siSHIIk

IIe
i

DISTRIBUIDORA SENADOR DEMEDICAMENTOS HOSPITLARES EIRELI

Rua Joao Pitombeira, N?10-Centro,Senador Pompeu-Ce

CNPJ: 05.382.899/0001-78 CEP: 63600-000/Fone: (88) 9 9665 8384
'mitten:


